АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
202 У  Ь г. Кыштым

О внесении изменения в постановление
администрации Кыштымского городского
округа от 06.10.2023 г. № 2564 «Об утверждении
реестров муниципальных и государственных
услуг, предоставляемых в Кыштымском городском округе»

В соответствии с постановлением Правительства Челябинской области от
18.07.2012 г. № 380-П «Об утверждении Перечня государственных услуг,
предоставление которых организуется в областном государственном автономном
учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг Челябинской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в реестр государственных услуг, переданных для исполнения органам
местного самоуправления Кыштымского городского округа, утвержденный
постановлением администрации Кыштымского городского округа от 06.10.2023 г. №
2564 «Об утверждении реестров муниципальных и государственных услуг,
предоставляемых в Кыштымском городском округе» (в ред. от 18.01.2024 г. № 98, от
04.03.2024 г. № 686, от 02.10.2024 г. № 2677) следующее изменение:

строку 8 изложить в новой редакции:
8 Выдача в Челябинской области удостоверения, Управление социальной

подтверждающего статус многодетной семьи в защиты населения
Российской Федерации администрации

Кыштымского городского
округа

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления социальной защиты населения администрации Кыштымского
городского округа Шкурупий С.А.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере Саланчук Е.Ю.

Глава Кыштымского городского окр; Л.А. Шеболаева